
Druk Nr

z dnia
STANOWISKO NR ...

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 2024 r.

w sprawie budowy parkingu „Parkuj i Jedz"

1. Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy popiera budowę parkingu „Parkuj i Jedź"

w przedstawionej koncepcji przez Zarząd Transportu Miejskiego na terenach przeznaczonych na 

ten cel w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru Centrum Rembertowa 

BI.5 KS (U) tj. na działkach, będących własnością m.st. Warszawy.

2. W związku z możliwością pozyskania w 2025 r. dofinansowania ze środków funduszy 

europejskich, a następnie koniecznością przygotowania i ogłoszenia przetargu w formule 

„zaprojektuj i wybuduj" na budowę parkingu „Parkuj i Jedź" Rada Dzielnicy Rembertów 

m.st. Warszawy wnosi do Zarządu Dzielnicy Rembertów o zakończenie do końca 2024 r. 

dzierżawy na działkach 123/3,123/4,124 i 125/2 z obrębu 3-09-25.

3. W celu właściwej obsługi parkingu „Parkuj i Jedź" (a także przyszłego układu drogowego 

związanego z budową tunelu w osi Chruściela/ Marsa oraz poprawy, po jego budowie, obsługi 

komunikacyjnej tej części Dzielnicy) Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy popiera i wnosi 

do Zarządu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy o wprowadzenie do budżetu i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego polegającego na budowie drogi łączącej ulicę 

Strażacką ze skrzyżowaniem ulic Zesłańców Polskich i Cyrulików (w lokalizacji wskazanej w 

opracowanej przez Zarząd Transportu Miejskiego koncepcji zagospodarowania terenu dla 
parkingu „Parkuj i Jedź").

4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy do przekazania 
niniejszego stanowiska do:

- Prezydenta m.st. Warszawy;

- Rady m.st. Warszawy;

- Zarządu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy;

- Zarządu Transportu Miejskiego.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk



UZASADNIENIE
DO STANOWISKA NR ...

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z.......................... 2024 r.

w sprawie budowy parkingu „Parkuj i Jedz"

Zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 8 

do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 
statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) 

do właściwości Rady Dzielnicy należy w szczególności zajmowanie stanowisk, wyrażanie opinii oraz 

zgłaszanie wniosków w sprawach istotnych dla Dzielnicy.

Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy wnioskuje do Prezydenta m.st. Warszawy i Zarządu 

Transportu Miejskiego o jak najszybszą budowę parkingu „Pakuj i Jedź" w Rembertowie na terenach 

przeznaczonych na ten cel w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru Centrum 

Rembertowa BI.5 KS (U) tj. na działkach, będących własnością m.st. Warszawy.

Poza parkingiem, którego budowa jest niewątpliwie konieczna, a także przyszłą budową tunelu w osi 

Chruściela/Marsa, w celu poprawy obsługi komunikacyjnej tej części Dzielnicy, Rada Dzielnicy 

Rembertów m.st. Warszawy uważa, że konieczne jest także wprowadzenie do budżetu i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego polegającego na budowie drogi łączącej ulicę Strażacką 

ze skrzyżowaniem ulic Zesłańców Polskich i Cyrulików (w lokalizacji wskazanej w opracowanej przez 

Zarząd Transportu Miejskiego koncepcji zagospodarowania terenu dla parkingu „Parkuj i Jedź").

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Infrastruktury

Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Marcin Płonka


